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TABLE DE CONCERTATION 
# 03 

PROCÈS-VERBAL (Projet): 24 octobre 2007 
LISTE DE PRÉSENCES 
Ordre alphabétique des délégué-e-s 

N O M ,  P R É N O M  C O M I T É S  

Absent Bureau voyage équitable 

Absent Comité souveraineté 

Absent Comité Tribune 

Absent Ébénisterie 

Absent Photographie 

Absent Sciences de la nature 

Absent Techniques de gestion 

Allen, Ashlene Design industriel 

Bélanger, Simon-Pierre Génies en herbe 

Bergeron, Nicolas-Ludovic T.É.E. 

Bourgeois, Louis-Charles Gratuit 

Busseau, Simon C.R.S. 

Cöté, Jessica P.L.A.C. 

Courval, Catherine Sciences humaines – Regards sur la personne 

Couture, Kathleen T.T.S. 

Desbiens, Jeanne Génie mécanique 

Desjardins, Marie-Ève Design d’intérieur 

Desjarlais, Estelle Improvisation 

Dzikonski, Maximilien Sciences humaines – Actions sociales et média 

Excusé A.G.R.R.R. 

Excusé Amnistie Internationale 

Excusé Architectures 

Excusé Comité interculturel 

Excusé Design de présentation 

Excusé Libertad 

Excusé Plein Air / L’Indigène 

Excusé T.E.S. 

Forté, Maude Environnement 

Fournier, Stéphanie UniTé 

Gagnon-McKay, Samuel Radio Orage 

Gilbert, Stéphanie Sciences humaines – Regards sur la personne 

Gravel, Nicolas S.A.E. 

Grenier-Pontbriand, Sébastien Anime-Manga 

Hamel-Roy, Laurence Soins infirmiers 

Hubert, Andrée-Anne Optimonde 

Jean, Maximilien Journal Le Bagou 

Julien, Marie-Ève Création littéraire 

Keymade, Zent Construction textile 

Lauzon, Fabien Jeux de joie 

Leduc, Jean-Claude Jeux de joie 

Leroux, Chani H2Snow 

Lissouba, Vladimir Informatique 

Lussier-Malenfant Vieux-Dragon 

Marcoux, Corinne Optimonde 

Mendel-Simard, Benjamin T.I.L. 

Nepveu-Villeneuve, Julien Bureau exécutif 

Roy-Sinclair, Julien Sciences-Humaines – Questions internationales 

http://www.agecvm.org/documents/archives/pv/a07/tc/tc_02_Presen.pdf
http://www.agecvm.org/documents/archives/pv/a07/tc/tc_02_Presen.pdf
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Roy-Veilleux, Ghislain Dessin animé 

Shadeed, Rose-Marie Communications 

Tourangeau, Catherine Histoire & civilisation 

Vaillancourt, Ariane Dessin animé 

LISTE DE PRÉSENCES 
Ordre alphabétique des comités 

N O M ,  P R É N O M  C O M I T É S  

Excusé A.G.R.R.R. 
Excusé Amnistie Internationale 
Grenier-Pontbriand, Sébastien Anime-Manga 
Excusé Architectures 
Nepveu-Villeneuve, Julien Bureau exécutif 
Absent Bureau voyage équitable 
Busseau, Simon C.R.S. 
Excusé Comité interculturel 
Absent Comité souveraineté 
Absent Comité Tribune 
Shadeed, Rose-Marie Communications 
Keymade, Zent Construction textile 
Julien, Marie-Ève Création littéraire 
Desjardins, Marie-Ève Design d’intérieur 
Excusé Design de présentation 
Allen, Ashlene Design industriel 
Roy-Veilleux, Ghislain Dessin animé 
Vaillancourt, Ariane Dessin animé 
Absent Ébénisterie 
Forté, Maude Environnement 
Desbiens, Jeanne Génie mécanique 
Bélanger, Simon-Pierre Génies en herbe 
Bourgeois, Louis-Charles Gratuit 
Leroux, Chani H2Snow 
Tourangeau, Catherine Histoire & civilisation 
Desjarlais, Estelle Improvisation 
Lissouba, Vladimir Informatique 
Lauzon, Fabien Jeux de joie 
Leduc, Jean-Claude Jeux de joie 
Jean, Maximilien Journal Le Bagou 
Excusé Libertad 
Hubert, Andrée-Anne Optimonde 
Marcoux, Corinne Optimonde 
Cöté, Jessica P.L.A.C. 
Absent Photographie 
Excusé Plein Air / L’Indigène 
Gagnon-McKay, Samuel Radio Orage 
Gravel, Nicolas S.A.E. 
Absent Sciences de la nature 
Dzikonski, Maximilien Sciences humaines – Actions sociales et média 
Courval, Catherine Sciences humaines – Regards sur la personne 
Gilbert, Stéphanie Sciences humaines – Regards sur la personne 
Roy-Sinclair, Julien Sciences-Humaines – Questions internationales 
Hamel-Roy, Laurence Soins infirmiers 
Bergeron, Nicolas-Ludovic T.É.E. 
Excusé T.E.S. 
Mendel-Simard, Benjamin T.I.L. 
Couture, Kathleen T.T.S. 
Absent Techniques de gestion 

http://www.agecvm.org/documents/archives/pv/h07/tc/tc_04_Presen.pdf
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Fournier, Stéphanie UniTé 
Lussier-Malenfant Vieux-Dragon 

0.0 Procédures 
 

Dessin animé propose l’ouverture de la Table de concertation 

Vieux-Dragon appuie 

Adoptée à l’unanimité 
 

0.1 Praesidium 
 

Bureau exécutif propose François Pinet-Forcier comme président de la présente Table de 

concertation et Simon Robert au secrétariat 

Improvisation appuie 

Adoptée à l’unanimité 
 

0.2 Lecture et adoption du procès-verbal du 03 octobre 2007 
 

0.2.1 Lecture 
 

- 
 

0.2.2 Excuses 
 

Excuse adoptées 

 A.G.R.R.R. 

 Amnistie internationale  

 Architecture 

 Comité interculturel 

 Design de présentation 

 Libertad 

 Plein-Air / L’Indigène 

 T.É.S. 
 

0.2.3 Adoption 
 

Sciences humaines – Questions internationales propose l’adoption du procès-verbal 

du 03 octobre 2007 tel quel 

Optimonde appuie 

Adoptée à l’unanimité 
 

0.3 Suite du procès-verbal 
 

-  R. A. S. 
 

0.4. Lecture et adoption du présent ordre du jour  
 

C.R.S. propose l’ordre du jour tel que modifié 

1.0 Table de concertation Action 

2.0 Dossier Garda 

3.0 Comité de suivi : retour 

4.0 Local CRS 

5.0 Livres usagés 

6.0 Activités des comités 

7.0 Affaires diverses 

8.0 Levée 

http://www.agecvm.org/documents/archives/pv/a07/tc/tc_02_071003pv.pdf
http://www.agecvm.org/documents/archives/pv/a07/tc/tc_02_071003pv.pdf
http://www.agecvm.org/documents/archives/pv/a07/tc/tc_02_071003pv.pdf
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Journal Le Bagou appuie 

Adoptée à l’unanimité 
 

1.0 Table de concertation Action 
 

R.A.S. 
 

2.0 Dossier Garda 
 

R.A.S. 
 

3.0 Comité suivi : retour 
 

Communications propose Rosemarie Shadeed comme représentante des comités de 

concentration sur le Comité de suivi 

Journal Le bagou appuie 

Communication retire sa proposition 

 

CRS propose Simon Busseau (C.R.S.) comme représentant des comités thématiques sur 

le Comité de suivi 

Journal Le Bagou appuie 

Adoptée è l’unanimité 

 

Sciences humaines – Actions sociales et média propose Maximilien Dzikonski (Sciences 

humaines – Actions sociales et média) comme représentant des comités de 

concentration sur le Comité de Suivi 

Vieux-Dragon appuie 

Adoptée à l’unanimité 

 

Radio-Orage propose de souder le Comité de suivi 

Sciences humaines – Regards sur la personne appuie 

Adoptée à l’unanimité 
 

4.0 Local C.R.S. 
 

- 
 

5.0 Livres Usagés 
 

- 
 

6.0 Activités des comités 
 

- 
 

7.0 Affaires diverses 
 

- 
 

8.0 Levée 
 

Bureau exécutif propose la levée de la Table de concertation 

Dessin animé appuie 

Adoptée à l’unanimité 


